de les obres de renovació de la xarxa del c. Baldomer Lostau i del c. Sant Sadurní al municipi de 
Vilafranca del Penedès (AV25-018), amb els requisits i característiques detallats en l’esmentat PCAP. 

Atès que el valor estimat d'aquest contracte ascendeix a la quantitat de 283.966,14 € (dos-cents 
vuitanta-tres mil nou-cents seixanta-sis euros amb catorze cèntims), IVA exclòs, sense 
preveure pròrrogues, i incloent modificacions previstes als plecs del 20%, sense considerar l'IVA que en 
aquest moment és del 21%, i que es desglossa en la següent taula segons els lots integrants del